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در جمع رؤسا و کارکنان راهداری استان
 مطرح شد؛

تأکید مدیرکل راهداری همدان
 بر کیفیت‎بخشی طرح‌های عمرانی

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل راهداری و 
حمل‎ونقل جاده‌ای استان همدان بر اجرای مطلوب 
و کیفیت‎بخشی هر چه بیشتر طرح‌های عمرانی این 

اداره کل تأکید کرد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل‎ونقل جاده‌ای استان همدان، مصطفی 
پناهنده در جمع رؤسا و کارکنان راهداری استان بر تسریع 
در اجرا، تجهیز و تکمیل پروژه‌های نیمه‎تمام تأکید و اظهار 
کرد: همه ما وظیفه داریم برای عمران، آبادانی و پیشرفت 
همه‎جانبه استان و خدمتگزاری صادقانه به مردم با تمام 

توان اقدام کنیم.
وی، دقت نظر و دلسوزی در اجرای طرح‌های عمرانی را 
مهم برشمرد و یادآوری کرد: همه ما وظیفه داریم فعالیت 
قانونی و اصلی خود را در عین متانت، صبر و مردم‌داری 
انجام دهیم به‎گونه‎ای که رضایت نسبی ارباب‎رجوع جلب 

شود.
پناهنده با بیان اینکه باید جان مردم در اولویت باشد، 
افزود: تلاش می‌کنیم با حمایت همه مسؤولان استانی و 
سازمان مرکزی به اهداف پیش‎بینی شده و اولویت‌های 
کاری که ارائه خدمات مطلوب به مردم، ایمن‎سازی راه‌های 
مواصلاتی استان، کنترل و نظارت دقیق بر تردد و کاهش 

تلفات جاده‌ای است، دست یابیم.
مدیرکل راهداری و حمل‎ونقل جاده‌ای استان همدان در 
خاتمه به جذب اعتبارات مورد نیاز این اداره کل در استان 
اشاره و خاطرنشان کرد: به‎منظور تأمین اعتبارات مورد نیاز، 
مسؤولان استانی و رؤسای ادارات شهرستانی باید با حضور 
در شورای برنامه‌ریزی توسعه استان و شهرستان نسبت به 

دریافت اعتبارات مورد نیاز از استان تلاش کنند.

روابط عمومی 
بازوی اجرایی توانمند اداره است

سپهرغرب، گروه خبر: کارشناس اداره ارتباطات و 
اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان 
گفت: روابط عمومی چشم، گوش و بازوی اجرایی 
توانمند اداره بوده که در ساختار تشکیلاتی مستقیم 

با مدیر سازمان در ارتباط است.
عذرا یوسفی‌وزیر با بیان این مطلب که شغل روابط 
عمومی مقدس است، عنوان کرد: یکی از ویژگی‌های 
پیامبراکرم )ص( پیام‌رسانی است و این ویژگی ارتباط 
مستقیمی با روابط عمومی پیدا می‌کند. درواقع تمایل 
به ملاقات با مردم، داشتن گوش شنوا، صادق، مهربان و 
خوش‌اخلاق بودن ویژگی‌های اصلی یک کارمند روابط 

عمومی است.
وی به نقش روابط عمومی‌ها در ایجاد تفاهم و همدلی 
اشاره کرد و گفت: در هر سازمانی طیفی از کارکنان و 
مدیران وجود دارند، اگر روابط عمومی بین این دو گروه 

تفاهم ایجاد کند، موفق است.
کارشناس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و 
شهرسازی استان همدان ادامه داد: درواقع آن روابط عمومی 
موفق است که بتواند مشکلات کارکنان را به مدیران برساند 
و بین مخاطبان بیرون از سازمان با مدیران داخل سازمان 

یکدلی ایجاد کند.
یوسفی‌وزیر یادآوری کرد: روابط عمومی، یک شغل قابل 

احترام بوده که برای تمام افراد جامعه ارزشمند است.
وی با بیان اینکه یکی از راهکارهای روابط عمومی 
پویا و مؤثر آموزش است، گفت: جذب نیروهای کارآمد و 
متخصص، اعطای اختیارات لا‌زم در حوزه کاری و اجازه 
حضور ‌داشتن در جلسات و شوراهای سیاست‌گذاری و 
تصمیم‌گیری، ازجمله موارد مؤثر در جهت ایجاد یک روابط 
عمومی پویا است؛ اما در کنار این‌ها ابزار‌هایی همچون 
بودجه، امکانات و تجهیزات نیز باید به روابط‌عمومی‌ها داده 

شود.
یوسفی‌وزیر عنوان کرد: داشتن توانمندی و تحصیلات 
مربوطه در حوزه روابط عمومی ضروری بوده، اما مهم‌تر از 

آن انگیزه کار در این حوزه است.
وی مطرح کرد: روابط عمومی شغلی نیست که برای 
گذراندن امور زندگی به سمت و سویش برویم، باید دغدغه 
داشت؛ دغدغه مردم و پیدا کردن راه‌های بهتر برای پیشبرد 
امور، چراکه روابط عمومی هم علم است و هم هنر و این دو 

مکمل یکدیگر هستند.
این کارشناس خاطرنشان کرد: آن روابط عمومی که 
بتواند بهترین و زیباترین ارتباط را با مردم، مسؤولان و 
رسانه‌ها برقرار کرده و با بهره‌گیری از خدمات به‌روز و 
اخبار و اطلاعات، مسائل ضروری را به مدیران سازمان 
اطلاع‌رسانی کند و راهکار مناسب را ارائه دهد، در زمره 

روابط عمومی‌های برتر خواهد بود.
وی با بیان این مطلب که جنس روابط عمومی و رسانه از 
یک خانواده است، ادامه داد: روابط عمومی و رسانه‌ها نباید 
جدا از یکدیگر باشند و تعامل این دو بخش باید روزبه‌روز 

افزایش یابد.
یوسفی‌وزیر در خاتمه ابراز امیدواری کرد: با حمایت، 
پشتیبانی مسؤولان و تلاش و پشتکار دست‌اندرکاران روابط 
عمومی، در آینده نزدیک شاهد ارتقای جایگاه این حرفه 

در کشور باشیم.

خبر

؟؟؟؟؟
همیشه در بحبوحه انتخابات‌ها گروه‌ها و احزاب سیاسی، 
اگرچه در کشور ما خوب یا بد نفوذ واقعی زیادی در میان 
مردم ندارند اما در این ایام فعال شده و با تحرکاتی تلاش 
می‌کنند کاندیدای هم‌سو رأی بیاورد و قطعا در برابر این 
تلاش، توقعاتی از کاندیدای خود و افراد تحت امرش در هر 
حوزه و نهادی دارند بالطبع اگر آن توقعات ریز و درشت هم 
محقق نشود این احزاب وارد فاز جدیدی شده و روی دور 
بیانیه‌‌هایی با بیان‌هایی تند می‌افتند مصداق این قضیه را 
می‌توان در جلسه اخیر احزاب اصلاح‌طلب با استاندار رصد 
کرد که بیانیه‌های بلند بالای اصلاح‌طلبان خروجی آن را به 

خوبی منعکس می‌کند.
اما یک نکته را این ایام و مقتضیات آن به ما گوشزد 
می‌کند و آن اینکه جامعه با این حجم از مشکلات اقتصادی 
و معیشتی انتظار ندارد احزاب و گروه‌ها به دنبال سهم‌خواهی 
بوده و غنیمتشان را از پست‌های مدیریتی طلب کنند این 
درحالی است که تاکید چند باره رهبر معظم انقلاب بر 
وحدت و تمرکز نخبگان جامعه بر حل مشکلات معیشتی 
مردم بوده‌است معظم‌له در دیدار معلمان فرمودند:»یکی 
از اساسی‌ترین کارها حفظ اتحّاد و وحدت کلمه است. 
آحاد ملّت مراقب باشند به خاطر اختلاف نظرهای کوچک 
و اختلاف سلیقه‌های کوچک، در مقابل هم قرار نگیرند. 
بدانند که قدرت این ملّت در اتحّاد است؛ اتحّاد آحاد مردم، 
اتحّاد گروه‌های اجتماعی گوناگون، اتحّاد اقوام مختلفی که 
در کشور زندگی می‌کنند، اتحّاد مسئولین کشور با مردم، 
مردم با مسئولین کشور؛ این است که به این کشور اقتدار 
می‌بخشد و تا حالا اقتدار بخشیده و بحمدالله این اقتدار 
هست؛ این ]اقتدار[ را حفظ کنند. و بدانند به توفیق الهی 
این توطئه‌هایی که دشمن دارد انجام میدهد، همه‌ی این 
تدبیرهایی که علیه ملتّ ایران دارند انجام میدهند، با وجود 
تبلیغات وسیعی که برای مشوب کردن ذهن‌ها و مخلوط 

کردن صحنه دارند، به ضرر خود او تمام خواهد شد.«
رئیس جمهور نیز در دیدار کارگزاران نظام با رهبری 
خاطر نشان کرد:»با ایثار و وحدت مردم و با سازماندهی، 
برنامه‌ریزی، مدیریت بهتر و هماهنگی بیشتر و تمرکز در 

اداره کشور می‌توانیم از این معضلات عبور کنیم.«
اگر احزاب‌ اصلاح‌طلب اندکی واقع‌بین باشند متوجه 
خواهند شد که الان کشور در جنگ اقتصادی است و اینکه 
برخی احزاب تمام دغدغه‌شان این باشد که چرا مدیران 
اصولگرا هنوز مسئولیت دارند چیزی جز کج‌سلیقگی آن‌ها را 
پیش چشم مردم نمی‌کشد فارغ از اینکه عملکرد استاندارد 
همدان چقدر مطلوب است یا اینکه همه تصمیمات اتخاذ 
شده به نفع مردم بوده یا نه؟ به نظر می‌رسد این احزاب 
حداقل برای نگهداشتن چراغی بهر تاریکی مطالباتشان را 
همسو با واقعیت‌های جامعه نمایند و به مردمی بپیوندند 
که هر روز که از خواب بیدار می‌شوند خبر گرانی کالایی 
آه از نهادشان بلند می‌کند و هر روز سفرشان کوچکتر 
می‌شود علی‌الخصوص قشر مستضعف جامعه که نه سهمی 
از رانت‌های آن‌چنانی دارند نه حامیان حزبی که بخواهد 
برایشان سینه چاک کند مردمی که برای غذای آن روز، 
همان روز تلاش می‌کنند و این نوسانات سینوسی قیمت 
کالاهای اساسی جز دستانی خالی و چشمانی پراشک 

دستاوردی برای آن‌ها ندارد.

یادداشت

پسماندهای عفونی شهرستان بهار 
ساماندهی شد

ضایعات سفال و سرامیک به کارخانه سیمان 
تحویل می‌شود

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره حفاظت محیط 
اظهار کرد: پسماندهای  بهار  زیست شهرستان 
عفونی مطب‌ها و مراکز خصوصی در این شهرستان 

ساماندهی شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان همدان، معصومه پارچیان 
گفت: به دنبال پیگیری‌های این اداره و شبکه بهداشت، 
کلیه آزمایشگاه‌ها، مطب‌ها و مراکز خصوصی شهرستان بهار 
نسبت به عقد قرارداد با شرکت عصر سامت سبز الوند 
به‎منظور امحا و بی‎خطرسازی پسماندهای عفونی اقدام 

کرده‎اند.
وی تصریح کرد: در این شهرستان، 26 مطب و 
آزمایشگاه مشغول به فعالیت هستند که همه آن‌ها نسبت 

به عقد قرارداد اقدام کرده‎اند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بهار 
ادامه داد: پیش از این، خبرهای زیادی در خصوص تخلیه 
پسماندهای عفونی در زباله‎دان‌های شهرداری شنیده 
می‌شد که با ااقدامات صورت گرفته، این مشکل نیز برطرف 

می‎شود.
پارچیان عنوان کرد: سایر مراکز دولتی و بهداشتی 
نیز پسماندهای عفونی خود را به بیمارستان آیت‎الله 
بهاری به‎منظور امحا و بی‎خطرسازی تحویل می‎دهند تا 
بعد از گذراندن سایر مراحل، پسماندها در پایان به سایت 

پسماندهای عفونی شهر همدان منتقل شود.
وی همچنین از اجرای طرح ساماندهی و رفع مشکلات 
فرآیند انتقال ضایعات سفال و سرامیک به کارخانه سیمان 
خبر داد و گفت: در جلسه‎ای که با حضور رئیس اداره 
نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست استان، 
بخشدار لالجین، مدیرعامل و هیئت‎مدیره شرکت خدماتی 
شهرک صنعتی لالجین و سرمایه‎گذار بازیافت قالب‌های 
گچی شهرک صنعتی لالجین به این منظور در محل 
بخشداری این شهرستان تشکیل شد، سرمایه‎گذار نسبت به 
مدیریت صحیح و به‎موقع ضایعات کلیه کارگاه‌های مستقر 
در شهرک و مدیرعامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
لالجین نیز برای همکاری لازم را با سرمایه‎گذار در این 
زمینه متعهد شدند تا از تحویل ضایعات به پیمانکاران غیر 

مجاز و تخلیه در محل‌های متفرقه خودداری کنند.

خبر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

مدیر کل دامپزشکی همدان خطاب به شهروندان همدانی هشدار داد:

دام‌های مریض طعمه کشتار غیر مجاز
بالا بودن تعرفه کشتارگاه‌ها بهانه ای برای سوداگری است

سپهرغرب، گروه خبر - طاهره 
فرآورده‌های  و  قرمز  گوشت  ترابی‌مهوش: 
خام دامی به سبب داشتن پروتئین، مواد 
معدنی و اسید آمینه‌های ضروری نقش 
مهمی در تامین نیازهای غذائی جوامع 
بشری دارند اما تولید و عرضه گوشت در 
شرایط غیر بهداشتی تهدیدی جدی علیه 
بهداشت و موجب شیوع انواع بیماری‌ها 
به  را  بسیار خطرناکی  عواقب  که  است 
همراه خواهد داشت خصوصا زمانی که 
بحث بروز بیماری‌های مشترک بین انسان 

و دام در میان باشد.
بیماری‌های مشترک بین انسان و دام اگر 
با آن‌ها مقابله نشده و کشتار دام زیر نظر 
دامپزشکی صورت نگیرد ممکن است این 
بیماری‌ها به انسان سرایت و دردسرساز باشند 
بنابراین ما به عنوان شهروندان در زمان خرید 
گوشت باید توجه داشته باشیم که گوشت از 
کجا تهیه می‌شود و ذبح آن کجا انجام می‌گیرد 
و همچنین آیا سازمان دامپزشکی بر عرضه این 

گوشت نظارت دارد.
زیرا طبق مواد قانونی متعددی وظیفه نظارت 
بر مراکز تولید، توزیع و نگهداری فرآورده‌های 
خام دامی بر عهده سازمان دامپزشکی است، در 
ماده 688 قانون مجازات اسامی به صراحت 
اشاره شده که کشتار غیر مجاز دام ممنوع است 
زیرا طبق آمار و مستندات چیزی در حدود یک 
هزار و 709 عامل بیماری‌زا در انسان شناسایی 
شده است که 832 مورد عواملی هستند که 
از دام به انسان منتقل می‌شوند و بیش از 
60 درصد آن‌ها بیماری‌های نوپدید هستند 
که ضرورت رعایت بهداشت فرآورده‌های خام 
دامی و مواد غذایی را می‌رساند لذا با توجه 
به نقشی که مواد غذایی در سلامت انسان‌ها 
دارند رعایت بهداشت و سلامت گوشت نیز از 
دامداری تا لحظه ذبح دام و تا لوقتی‌که گوشت 
به دست مصرف‌کننده می‌رسد لازم و ضروری 
است اما متاسفانه هنوز هم در کلانشهر همدان 

در مناطقی همچون میدان امام حسن )ع(و 
برخی از منازل شخصی شاهد کشتار غیر مجاز 
دام هستیم بنابراین از آنجایی‌که طبق قوانین 
برخورد با این‌گونه موارد غیر قانونی در حیطه 
وظایف دامپزشکی است بر آن شدیم تا دراین 
باره گفتگویی را با محمود رضا رسولی مدیر کل 
دامپزشکی استان همدان ترتیب دهیم که در 

ادامه می‌خوانید:
مدیرکل دامپزشکی استان همدان با اشاره 
به تعریف کشتار غیر مجاز گفت: این نوع 
کشتار به کشتاری اطلاق می‌شود که در فضای 
غیربهداشتی خارج از کشتارگاه و بدون اعمال 

نظر مسئول فنی وبهداشتی انجام شود.
     کشتار غیر مجاز تهدید علیه 

بهداشت عمومی
محمودرضا رسولی با بیان این‌که این نوع 
کشتار به لحاظ دامپزشکی جزء موارد است که 
اگر دستگاه قضا دراین باره از ما استعلام کند 
از آن به عنوان تهدید علیه بهداشت عمومی 
یاد می‌کنیم تصریح کرد: دراین راستا برخورد 
با این نوع تخلف در اولویت کاری ما قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه اگر همکاران بنده از 
کشتار غیر مجازی در سطح شهر مطلع شوند 
در کمترین زمان ممکن به مسئله رسیدگی و 
اگر تخلف محرز شود افراد متخلف به دستگاه 
قضا معرفی می‌شوند خاطر نشان کرد: بنابراین 
مبارزه با کشتار غیر مجاز در سرلوحه کارهای 

ما قرار دارد.
     تعرفه کشتارگاه‌ها افزایش 10 

درصدی دارد
رسولی با بیان این‌که اخیرا نیز در راستای 
مقابله با این نوع کشتار شاهد صدور احکام 
قضایی برای متخلفین بودیم در پاسخ به 
این سوال که برخی‌ها علت این امر را گرانی 
تعرفه‌های دریافتی از سوی کشتارگاه‌ها قلمداد 
می‌کنند اذعان کرد: علیرغم افزایش قابل توجه 
قیمت گوشت و درعین حال افزایش دستمزد 
کارگران و درعین حال با در نظر گرفتن 

استهلاک دستگاه‌ها تنها تعرفه 10 درصد آن 
هم با نظر سازمان صنعت، معدن و تجارت 

افزایش داشته‌است.
وی ادامه داد: براین اساس برای دام سبک 
که قیمت آن درحال حاضر بین یک و نیم تا 
دو میلیون تومان است تعرفه 15 هزار تومانی 
و برای دام سنگین نیز به ازای هر کیلو گوشت 
مبلغ 100 و یا 300 تومان دریافت می‌شود 
بنابراین اینکه عنوان می‌شود تعرفه بالای 
کشتارگاه‌ها علت اقدام به کشتار غیر مجاز در 
راستای کاهش قیمت گوشت است بهانه‌ای 

بیش نیست.
مدیر کل دامپزشکی همدان با اشاره به 
اینکه دریافت این مبلغ به ازای خدماتی که 
در کشتارگاه‌ها ارائه می‌شود بسیار ناچیز است 
تشریح کرد: کشتار در محل تمیز و بهداشتی و 
درعین حال زیر نظر مسئول فنی و ناظر شرعی 
و همچنین ارائه خدمت پیش‌سرد قبل از خروج 
گوشت از کشتارگاه از جمله خدماتی است که 

با دریافت کمترین میزان تعرفه ارائه می‌شود.
رسولی با تاکید براینکه انجام کشتار غیر 
مجاز به بهانه افزایش تعرفه کشتارگاه‌ها و 
درعین حال به لحاظ بهداشتی مردود است در 
پاسخ به این سوال که از نظر شما علت انجام 
کشتار غیر مجاز چیست تصریح کرد: برخی 
موارد ناشی از مسائل فرهنگی همچون نذری 
و قربانی کردن است بنابراین از آنجا که این 
مباحث ریشه در فرهنگ دارد ما ازسال‌ها قبل 
در تلاش هستیم که تا این گونه موارد را نیز به 
سوی کشتارگاه سوق دهیم که خوشبختانه تا 
حدودی دراین فرهنگسازی موفق نیز بوده‌ایم 
به گونه‌ای که فرد بتواند دام قربانی را در 
کشتارگاه ذبح و گوشت را پس از انجام مراحل 

کشتار بهداشتی به صورت آماده دریافت کند.
وی با تصریح به اینکه عاوه بر مباحث 
فرهنگی وجود افراد سودجو را در قالب موارد 
وقوع این تخلف نمی‌توان نادیده گرفت اذعان 
کرد: اغلب این افراد با خرید دام‌های مریض 

که یقینا اگر به کشتارگاه منتقل شوند بر اثر 
نظارت‌های بهداشتی غیر قابل استفاده و ضبط 
خواهند شد به دنبال درآمدهای آن‌چنانی 

هستند.
     وضعیت همدان نسبت به 

استان‌های همجوار مناسب‌تراست
رسولی با تاکید براینکه خوشبختانه وضع 
استان همدان نسبت به استان‌های همجوار در 
وقوع این تخلف قابل مقایسه نیست خاطر نشان 
کرد: خوشبختانه از آنجایی‌که مردم استان 
همدان به مباحث بهداشتی توجه ویژه‌ای دارند 
بنابراین همواره خورد را با این گونه موازین وفق 

می‌دهند.
رسولی با اشاره به برخورد جدی دامپزشکی 
با موارد این چنینی اذعان کرد: سال گذشته 
بیش از 113 هزار مورد بازرسی از اماکن تولید 
توزیع و عرضه مواد خام دامی صورت پذیرفت 
که در پی انجام این بازرسی‌ها حدود 580 
تن موارد خام دامی غیر قابل مصرف و غیر 
بهداشتی که برای سلامت شهروندان مضر بود 
ضبط و معدوم شد و در 615 مورد از این مراکز 
نیز تخلف صورت پذیرفت بودکه این موارد نیز 
به مراجع قضایی جهت تصمیم گیری ارجاع 

شده است.
وی با تاکید براینکه چشمان دامپزشکی در 
مواجهه با این گونه تخلفات بیدار است عنوان 
کرد: حتی درایام نوروز نیز شاهد انجام پنج هزار 
مورد بازرسی از اماکن تولید، توزیع و عرضه 
مواد خام دامی بودیم به گونه‌ای که دراین ایام 
نیز 33 تن مواد خام دامی غیر قابل مصرف 

ضبط شد.
وی با اشاره به اینکه شماره تماس 1512 
همواره پاسخگوی شهروندان در صورت 
مشاهده تخلفات این چنینی است گفت: علاوه 
بر این هم استانی‌های عزیز با شماره تماس 
اداره کل 4- 32651801 نیزمی توانند این 
گونه موارد را به اطلاع همکاران بنده جهت 

رسیدگی برسانند.

سپهرغرب مطرح کرد:
عزمِ راسخ همدانی‌ها برای معرفی عالم وارسته آیت الله تالهی/ همه دستگاه‌ها و مسئولان همدان پای کار کنگره آیت الله تالهی

نماینده ولی فقیه در استان: کنگره آیت الله تالهی مبتنی بر معرفی الگوی صحیح، شناخت روحانیت اصیل و مشی عارفانه ایشان در دل اجتماع است

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: در 
تألهی  شورای استانی کنگره ملی آیت‌الله 
)ره( که روز گذشته با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه شهر همدان 
برگزار شد  استانی  مدیران  از  و جمعی 
برنامه‌های کنگره این عالم ربانی بررسی و 

کمیته‌های اجرائی آن تعیین شد.
نماینده ولی فقیه در استان همدان در 
ابتدای سخنان خود با اشاره به نخستین فلسفه 
برگزاری این کنگره، گفت: امروز جامعه در ارائه 
الگوهای زیستی، الگوهای اجتماعی، فرهنگی 
دچار مشکل شده، گاهی الگوهایی مطرح 
شده‌اند که اهل علم و اندیشه نبوده و به رشد 
و تکامل جامعه آسیب می‌زنند؛ برگزاری این 
کنگره می‌تواند در راستای الگوسازی درست 
برای جوانان و جامعه اسامی نقش ویژه‌ای 

ایفا کند.
آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی خاطرنشان کرد: 
دومین نکته در برگزاری این کنگره، معرفی 

روحانیت اصیل و مقابله با تخریب‌هایی است 
که صورت می‌گیرد.؛ روحانیت اصیلی که طی 
1400 سال ملجأ و پناهگاه مردم بوده و جامعه 

به شناخت آن نیازمند است.
وی با تاکید بر سومین دلیل اهمیت کنگره 
آیت الله تالهی، تصریح کرد: این دلیل به ویژه 
در مورد آیت الله تالهی برجسته است که ایشان 
عارف است اما نه عرفان کاذب بلکه عرفانی که 
اصالت داشته و ریشه اسلامی دارد به‌طوری‌که 
در عین حالی که اهل خلوت و معرفت است در 
اجتماع بوده، به سراغ جامعه هم می‌رود ودر 
ارتباط با افراد جامعه هدایت‌گری و دستگیری 

می‌کند.
آیت الله شعبانی ادامه داد: در حال حاضرکه 
بسیاری از افراد، عرفانِ کاذبِ معنویتِ منقطع 
از مبدا را ترویج می‌کنند، عرفان آیت الله تالهی 
را باید برجسته کرد، آدمی که گویا جهانی است 
و در گوشه‌ای نشسته؛ نظیر امام خمینی)ره( که 
از عرفای درجه یک بود و با همین مشی عرفان 

انقلاب اسلامی را رقم زد.
وی با تاکید بر اینکه وجود کتاب‌های 
عرفانی با معنویت‌ یا دین‌گزینشی در برخی 
کتابفروشی‌ها برخاسته از دین نیست، ابراز کرد: 
عرفان برای جوانان جذابیت دارد و ما نیاز به 
معرفی عرفان‌های دینی صحیح داریم نه معرفی 

دین با محدود شدن به حداقل‌های دینی.
امام جمعه همدان در ادامه به تاثیرات 
اجتماعی، فرهنگی این کنگره نیز پرداخت و 
اذعان کرد: در برگزاری کنگره آیت‌الله آقا نجفی 
شاهد اثرات اجتماعی این برنامه بودیم؛ بنده 
تجمعی با آن عظمت و قدرت در یک کنگره 
ندیده بودم که می‌توان گفت همین مولفه 
موجب اثرات اجتماعی و فرهنگی بوده و خواهد 

بود.
     ایجاد نشاط علمی در حوزه 

ودانشگاه
آیت الله شعبانی تاکید کرد: باید در خلال 
برگزاری این کنگره بستری فراهم شود تا ضمن 
معرفی شخصیت‌های برجسته استان آثار آیت 
الله تالهی چاپ شده و به واسطه آثار این مرد 
بزرگ نشاط علمی در حوزه و دانشگاه ایجاد 

شود.
وی در پایان سخنان خود با اشاره به حدیث 
، اگر کسی ولی خدا  »مَنْ أکَْرَمَنِی فَقَدْ أکَْرَم اَلََلّ
را اکرام کند، خدا را اکرام کرده« عنوان کرد: 
مطابق این حدیث، اکرام شخصیت برجسته 
آیت‌الله تألهی به عنوان یکی از اولیای الهی، 

اکرام علم، معنویت و اخلاق است.
     ترویج فرهنگ جهاد ومقاومت 

مبتنی بر سیره آیت الله تالهی
سردار مظاهر مجیدی، فرمانده سپاه 
انصارالحسین )ع( همدان نیز به دیدار با مقام 
معظم رهبری )دام ظله( در راستای برگزاری 
این کنگره اشاره کرد و گفت: تأکید معظم له 
بر برگزاری چنین برنامه‌ای برای آیت‌الله تألهی 
بود؛ چراکه امروز نیاز به ترویج »فرهنگ جهاد 
و مقاومت« بیش از هر زمان دیگری بوده و این 
عالم وارسته است در این راستا نقش مهمی 

داشتند.
     بیشتر شهدا مرهون دستگیری 

آیت الله نجفی و آیت الله تالهی بودند
در ادامه رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی استان همدان، به بیان خاطراتی از 
آیت‌الله تالهی پرداخت و گفت: این عالم وارسته 
از چهره‌های علمی، فرهنگی، اخلاقی و عرفانی 
بود و در خانه وی همیشه و به روی همه باز بود 

و نیاز به قرار خاصی نبود.
فاضلیان  سیدحسن  حجت‌الاسام 
خاطرنشان کرد: آیت الله تالهی نقش موثری 
در پرورش و رشد جوانان متعهد و با اخلاق 

داشت، به طوری‌که می‌توان ادعا کرد بیشتر 
شهدای سال‌های پیروزی انقلاب اسلامی و 
هشت سال دفاع مقدس دست‌پرورده دو مرجع 
بزرگ همدان یعنی آیت‌الله تألهی و آیت‌الله 

نجفی بودند.
     توجه به بعد اجتماعی شخصیت 

آیت الله تالهی
آیت‌الله  مدیرعامل موسسه شهید محراب 
مدنی نیز با اشاره به برگزاری نخستین کنگره 
آیت‌الله نجفی همدانی که به اذعان خبرگان 
امر آبروی استان شده و با هم‌گرایی بین همه 
مجموعه‌ها یک کار ارزنده صورت گرفت، تصریح 
کرد: همه این تلاش‌ها منجر به این شد که این 
کنگره مورد تایید رهبر انقلاب )دام ظله( قرار 
گرفته و در همان نشست نسبت به آیت‌الله 
تالهی تاکیداتی صورت گرفت که مقدمات امر 

برای برگزاری کنگره ایشان فراهم شود.
محمدکاظم حجازی اظهار کرد: در مقدمات 
کار نشست‌های چند مرحله‌ای با مقامات وزارت 
فرهنگ و ارشاد، امام جمعه و استاندار سابق 
صورت گرفته و دبیرخانه فعالیت خود را در 
راستای آماده سازی مکتوبات این عالم وارسته 

آغاز کرد.
وی تاکید کرد: مهمترین بخش از 
شخصیت آیت الله تالهی برای ما بعُد 
اجتماعی شخصیت ایشان بود که مورد تاکید 
رهبر انقلاب نیز قرار گرفت؛ به این معنی که 
ایشان با وجود شأن عرفانی، ارتباط تنگاتگی 
با بدنه اجتماعی داشتند و این مساله بسیار 

اهمیت است. حائز 
حجازی در پایان تاکید کرد: زمان پیشنهادی 
برگزاری این کنگره آبان‌ماه خواهد بود و 
امیدواریم تا این زمان تلاش‌ها برای اجرای این 
کنگره به نحو شایسته و در خور شخصیت این 

عالم وارسته و شهر همدان صورت گیرد.

بخشدار مرکزی اسدآباد:

توجه به رفع محرومیت‌ها و مشکلات روستاها در اولویت کار بخشداری است
سپهرغرب، گروه خبر: بخشدار مرکزی 
اسدآباد ضمن تأکید بر ایجاد اشتغال 
پایدار، گفت: توجه به رفع محرومیت‌ها 
و مشکلات روستاها یکی از اولویت‌های 

بخشداری است.
سلیمان نظری‌دوست که در جمع دهیاران 
سخن می‌گفت، به افزایش ضریب امنیتی در 
روستاها اشاره و مطرح کرد: برای کاهش سرقت 
احشام دهیاران باید ورودی و خروجی روستاها 

را به دوربین مداربسته مجهز کنند.
وی توانمندسازی زنان روستایی را یکی 
از مهم‌ترین عوامل توسعه روستاها دانست 
و گفت: توجه به حضور زنان در عرصه‌های 
اقتصادی می‌تواند در ارتقای درآمد خانوارهای 
روستایی نقش مهمی ایفا کند، به همین منظور 
از ارائه برنامه‌های اقتصادی و تولیدی در سطح 
شهرستان و روستاها بر اساس سیاست‌های 
دولت تدبیر و امید و در راستای خدمت‌رسانی 

به روستائیان، حمایت می‌شود.
بخشدار مرکزی اسدآباد ایجاد صنایع 
تبدیلی در روستاها را یکی از سودمندترین 
ارتباطات بین دو بخش صنعت و کشاورزی 
دانست و افزود: ایجاد صنایع کوچک روستایی 
علاوه بر کاهش میزان بیکاری، می‌تواند زمینه 
مناسب جهت توسعه مناطق روستایی را فراهم 
آورده و به افزایش تولیدات، بهره‌وری، ایجاد 

فرصت‌های شغلی و تأمین نیازهای اساسی نیز 
منجر شود.

وی یکی ازمهم‌ترین عوامل رشد و توسعه 
اجتماعی و اقتصادی در جوامع روستایی 
را نقش و حضور فعالانه مردم درکارها و 
فعالیت‌های مربوط به روستای خود عنوان 
کرد و گفت: بدون همیاری و مشارکت مردم 
توسعه مفهومی نخواهد داشت، بنابراین ضعف 
مشارکت مردمی در جامعه روستایی از پویایی 
روستاها می‌کاهد و رشد و شکوفایی روستاها را 
با دشواری مواجه می‌کند. همفکری و همراهی 

مردم می‌تواند روند رشد و توسعه روستایی را 
سرعت ببخشد.

نظری‌دوست در ادامه با اشاره به اینکه طرح 
تحول فرهنگی در روستا یکی از طرح‌هایی 
است که در بخش مرکزی در حال انجام بوده، 
اظهار کرد: بخشداری مرکزی با اجرای این 
طرح به دنبال کاهش آسیب‌های اجتماعی و 
ارتقای امور مذهبی و فرهنگی روستاهاست؛ 
شیوه‌نامه اجرایی این طرح به دهیاران ابلاغ 
شده و اعتقاد بر این است که اهمیت ارتقای 
فرهنگی و مذهبی روستاها بسیار بالاتر از 

فعالیت‌های عمرانی بوده که در سطح روستاها 
انجام می‌شود.

بخشدار مرکزی اسدآباد در قسمت دیگری 
از سخنانش به نقشه شوم دشمنان انقلاب 
اسلامی اشاره کرد و گفت: در شرایط کنونی که 
دشمن جنگ اقتصادی به راه انداخته و مدام 
امید و نشاط مردم را نشانه گرفته است، وظیفه 
ما بوده که با هوشیاری کامل، وحدت، همدلی و 
هم‌افزایی در بین مردم حضور داشته و همگان 
را به ایجاد امید و نشاط در جامعه تشویق و 

ترغیب کنیم.
نظری‌دوست به نقش و جایگاه رسانه در 
توسعه استان اشاره کرد و گفت: طبق تأکید 
استاندار و معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
مبنی بر همکاری با رسانه‌ها، انتظار می‌رود 
علاوه بر مسئولین شهرستان، دهیاران نیز با 
رسانه‌ها تعامل و همکاری لازم را داشته باشند.

بخشدار مرکزی اسدآباد از دهیاران خواست 
ضمن نظارت دقیق بر فعالیت‌های عمرانی در 
روستاها، سرکشی به خانه‌های بهداشت را نیز 

در برنامه‌های خود قرار دهند.
وی به بحث خرید محصولات کشاورزی نیز 
اشاره کرد و افزود: در شرایط فعلی ممکن است 
خرید محصولات کشاورزی از سوی بعضی افراد 
مورد سوء استفاده‌هایی قرار بگیرد که انتظار 

می‌رود دهیاران به بخشداری گزارش دهند.


